
2025 年 1 月 吉 日  

お 客 様  各 位  

 

ミ ネ ベ ア シ ョ ウ ワ 株 式 会 社  

 

 

製造設備の保守・メンテナンスに 伴 う  

ス ペ ア キ ー 生 産 停 止 の ご 連 絡  

 

拝 啓  貴社にはますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別なるお引き立てに賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて誠に勝手ながら、弊社工場の製造設備の保守・メンテナンスに伴い、下記一定期間

内でのスペアキー生産（全ての金属キー対象）を停止させていただきます。 

皆様には多大なご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

敬 具  

 

 

記 

 

〈停止期間〉 

２０２５年１月１５日（水） ～ １月２９日（水）迄 

 

 

 

以上 


